
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR 51/VII/6/2015
Konstaucin-Jez1orn RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwaly Nr 361/V/31/2009 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 lipca
2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego gruntów osiedla Mirków i terenów przyleglych - dla dzialek o nr ew. 6/6, 6/8, 6/10,
7/6 i 7/5 z obrębu 02-01.

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.”)) oraz art. 14 ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna
postanawia:

1. Uchylić uchwałę Nr 361/V/31/2009 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 10 lipca 2009 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

-

gruntów osiedla Mirków i terenów przyległych - dla działek o nr ew. 6/6, 6/8, 6/10, 7/6 i 7/S z obrębu 02-
01.

C

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustay zostały ogłoszone wDz.U. z2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z2014r. poz.
379 i poz. 1072.

J L,hŚ1( .wski

Id: 5D6759 1 6-254D-442E-859C-84AFB66 I B096. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

O

do uchwały Nr 51/VII/6/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 marca 2015 r.
w sprawie uchylenia uchwały Nr 361/V/31/2009 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

10 lipca 2009 r.w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gruntów osiedla Mirków i terenów przyległych - dla działek o nr

ew. 6/6, 6/8, 6/10, 7/6 i 7/5 z obrębu 02-01.

W dniu 10 lipca 2009 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę Nr 361/V/31/2009
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gruntów osiedla Mirków i terenów przyległych - dla działek o nr ew. 6/6, 6/8, 6/10, 7/6 i 7/5 z obrębu 02-
01.

Następnie, w dniu 30 maja 2012 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę Nr
244/VI/23/2012 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego osiedla Mirków i terenów przyległych - część wschodnia.

Działki onr ew. 6/6, 6/8, 6/10, 7/6 i 7/5 z obrębu 02-01 objęte uchwałą Nr 361/V/31/2009 z dnia
20 lipca 2009 r. znajdują się na obszarze objętym również uchwałą Nr 244/VI/23/2012 z dnia 30 maja
2012 r.

W zaistniałej sytuacji, należy uchylić uchwałę Nr 361/V/31/2009 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 10 lipca 2009 r. i kontynuować procedurę planistyczną na podstawie uchwały Nr 244/VI/23/2012
z dnia 30 maja 2012 r.

[ _„r

Id: 5D6759 I 6-254D-442E-859C-84AFB66 1 B096. Uchwalony Strona 1


